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Remisstöd för ärendekonsultation
Konsultationen syftar till att ta fram förslag på samordnade insatser, stöd eller process mot egen försörjning. Samverkan riktar till de individer där ordinarie insatser ter sig uttömda eller har behov av flera insatser samtidigt från olika instanser och där dessa kan vara svåra att få till.  
Konsultationsteamet består av representanter inom Skåne Nordost anslutna organisationer: Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, de fem kommunerna och Region Skåne. Konsultationen sker avidentifierat och till stöd finns nedanstående mall för att tillräcklig information samt frågeställning ska framgå. 
Konsultationsteamets målsättning är att erbjuda:
· Stöd i komplexa individärenden för att komma vidare mot egen försörjning genom förslag på samverkan runt individen, utredning gällande arbetsförutsättningar eller insats mot till exempel rehabilitering.
· Förslag på kontaktvägar till lämpliga parter som inte än är involverade
· Förslag på samplanering/samagerande eller process kring individen
· Hjälp att tolka ingående myndigheters regelverk, intyg, avslag m.m.
Vill du lyfta ditt ärende i konsultationsteamet?
Fyll i blanketten och lämna till kontaktpersonen i din organisation.
Tveka inte att fråga kontaktpersonen om du behöver hjälp med att fylla i blanketten, du kan alltid fråga kontaktperson i din egen organisation för rådgivning om hur ärendet kan samverkas. 
Kontaktpersoner
Lynn Thulin lynn.thulin@hassleholm.se 0451-26 64 31 Hässleholms kommun
Christel Jöquist Christel.Joquist@kristianstad.se 044–135332 Kristianstads kommun 
Emma Magnusson emma.magnusson@osby.se 0479–528 663 Osby Kommun
Annika Pettersson annika.pettersson@ostragoinge.se 044-7756055 Östra Göinge kommun
Donatella Nagy donatella.nagy@bromolla.se 0456-822000 Bromölla Kommun
Rebecca Knutsson Kristiansson rebecca.knutsson.kristiansson@forsakringskassan.se 010-112 39 73 Försäkringskassan
Kaisa Welander kaisa.welander@forsakringskassan.se 010-112 38 29 Försäkringskassan
Cecilia Ling Cecilia.ling@skane.se 0479-89 84 43 Region Skåne Primärvård 
Anna Molin Ljunggren Anna.MolinLjunggren@skane.se  0451-29 60 74 Region Skåne Psykiatri
Ulrika Rydje ulrika.rydje@arbetsformedlingen.se 010-488 36 44 Arbetsförmedlingen



Underlag till Konsultation			Datum: 

Remitterande handläggares kontaktuppgifter, myndighet


Fakta om individen: 

Guide: Ålder, kön, nuvarande försörjning m.m. Huvudsakligt hinder. Eventuell tidslinje.

Frågeställning till konsultationsteamet

Konkret fråga om vad du behöver i ärendet tex vad saknas för att komma vidare, vad är oklart

Redan tagna myndighetskontakter och erbjudet stöd
Inom relevant tidsram, aktuella kontakter eller kontakter avslutade i närtid

Pågående insatser mot rehabilitering/arbetsmarknad

Beskriv typ av insats, mål, pågående eller på väg att starta

Tidigare insatser eller utredningar av betydelse och resultatet av dessa

Beskrivning i korthet, historik, vad har hänt vid brytpunkter mm

Finns det önskat samverkansbehov eller behov av insats? 

Individens önskemål, handläggarens tankarKommentar eller bedömning från konsultationsteamet:
Försäkringskassan: 
Arbetsförmedlingen: 
Kommunerna: 
Sjukvård: 
Råd sammanfattat: 

www.sfsno.se  för formulär
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